VĂN PHÒNG UBND

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:             /TCD         Quảng Ngãi, ngày        tháng  5  năm 2021

V/v chuyển đơn của

bà Lâm Thị Cúc

                                                 Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Ban Tiếp công dân tỉnh nhận được đơn đề ngày 26/4/2021 của bà Lâm

Thị Cúc (địa chỉ: Tổ 7, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi) kiến nghị ngăn chặn và xử lý việc xây dựng trái phép trên đất của bà

(nội dung cụ thể trong đơn kèm theo).

 Qua xem xét nội dung đơn và căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

được giao tại Điều 2 Quy định chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của

Ban Tiếp công dân tỉnh Quảng Ngãi (được ban hành kèm theo Quyết định số

92/QĐ-UBND ngày 19/3/2015 của UBND tỉnh Quảng Ngãi), Ban Tiếp công

dân tỉnh chuyển đơn đề ngày 26/4/2021 của bà Lâm Thị Cúc đến UBND

thành phố Quảng Ngãi để xem xét, chỉ đạo giải quyết vụ việc theo thẩm

quyền và thông tin kết quả giải quyết cho Ban Tiếp công dân tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Bà Lbn âm Thị Cúc (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP (TD), NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD .

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức Lợi

		2021-05-07T15:15:53+0700

		2021-05-07T16:35:53+0700

		2021-05-07T16:35:53+0700

		2021-05-07T16:35:53+0700